

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Łódzki Eagle One z kolejnymi sukcesami

Zespół ambitnych studentów Politechniki Łódzkiej, Lodz Solar Team, rozpoczął kolejny semestr nauki od zapewnienia swojemu projektowi nowych sukcesów. Młodzi prekursorzy ekotechnologii nie zawiedli sympatyków i sponsorów. Drużyna wróciła z Południowej Afryki z nagrodami zdobytymi podczas wyścigu pojazdów napędzanych energią słoneczną - Sasol Solar Challenge 2016.

Po sukcesie odniesionym na zawodach Bridgestone World Solar Challenge 2015 w Australii studenci sięgnęli po kolejne wyzwanie i kolejne laury, tym razem podczas przejazdu bolidów solarnych przez RPA. W czasie trwającej 8 dni rywalizacji bolid Eagle One pokonał 2817 kilometrów na trasie z Pretorii do Kapsztadu, jako jedyny przedstawiciel klasy Cruiser - pojazdów z miejscem dla pasażera.

Tym samym zespół otrzymał nagrodę Cruiser Winner i ustanowił pierwsze rekordy w tej kategorii: za najdłuższą trasę, za największą liczbę kilometrów przejechanych jednego dnia, za najwyższą prędkość w swojej klasie - wysoko stawiając poprzeczkę następcom, którzy wystartują w kolejnych edycjach wyścigu przez RPA.

Przetarcie szlaków dla przyszłych reprezentantów klasy Cruiser to nie jedyne osiągnięcie łodzian - zespół został wyróżniony nagrodą specjalną, Communication Award, przyznawaną za najlepszą relację medialną z wydarzenia.

W przyszłym miesiącu, już 18 listopada, zespół zagości wraz ze swoim bolidem na targach pasjonatów motoryzacji - Warsaw Moto Show.

Źródło: www.p.lodz.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/26259.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy